No.T 26032

2026 年 1 月

お得意先様

エナジーサポート株式会社

営業本部 東日本営業部

限流ヒューズ付負荷開閉器の納期に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「限流ヒューズ付負荷開閉器」につきまして、昨今の需要増加により生産が

逼迫し、納期が⾧期化している状況でございます。お客様にはご不便をお掛けしておりま

すこと、深くお詫び申し上げます。誠に恐縮ではございますが、下記製品につきましては

現時点で納期未定となっております。

現在、生産体制強化および供給能力見直しを進め、納期改善に向けて鋭意取り組んでお

ります。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品：下表のとおり

・現状納期：未定（ご注文分に対し納期調整のうえ順次回答させていただきます）

表

仕様 形式

標準 PFS-201M-A、PFS-205M-A

溶断表示接点付 PFS-201M-Y-A、PFS-205M-Y-A

溶断表示接点及び補助接点付 PFS-201M-W-A、PFS-205M-W-A

電圧引外し装置付 PFS-201TM-A、PFS-205TM-A

電圧引外し装置付、溶断表示接点付 PFS-201TM-Y-A、PFS-205TM-Y-A

電圧引外し装置付、溶断表示接点及び補助接点付 PFS-201TM-W-A、PFS-205TM-W-A

励磁突入電流抑制機能付
PFS-201TM-R-A、PFS-201TM-RS-A

PFS-205TM-R-A、PFS-205TM-RS-A

※状況に変化がございましたら、改めてご案内申し上げます。

 以上